
Uchwała
Zarządu Samorządu Doktorantów UW

nr 23/Z/ZSDUW/2024
z dnia 9maja 2024 roku

w sprawie powołania pełnomocników do spraw cudzoziemców

Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
uchwala się co następuje:

§ 1

Udziela się pełnomocnictw wymienionym poniżej doktorantom do reprezentowania Zarządu
Samorządu Doktorantów w kontaktach z organami Uniwersytetu, innymi organami publicznymi,
organizacjami studenckimi i doktoranckimi w sprawach dotyczących cudzoziemców
kształcących się w Szkołach Doktorskich oraz na studiach doktoranckich na Uniwersytecie
Warszawskim:

– Alyaxey Yaskevich;
– Ibrahim Mertcan Alcinkaya.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


